
Uchwała Nr XXVII/185/2013
Rady Gminy Kołbiel

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie : przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy
na rok 2014.

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. póz. 594 z późn. zm..) oraz § 13 ust. 2
Statutu Gminy Kołbiel, (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
z 2003 r. Nr. 142, póz. 3508 z późn. zm.)

Rada Gminy Kołbiel uchwala co następuje;

Przyjąć plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Kołbiel:

1) Plan pracy Komisji Budżetu, Planowania, Finansów
i Rozwoju Gminy - załącznik Nr l,

2) Plan pracy Komisji Rolnictwa, Przemysłu, Zaopatrzenia Ludności,
Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego - załącznik
Nr 2,

3) Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Sportu
i Spraw Socjalnych - załącznik Nr 3,

4) Plan pracy Komisji Rewizyjnej - załącznik Nr 4.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 3

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internatowej Biuletynu
Informacji Publicznej Gminy Kołbiel.



Załącznik Nr l do Uchwały Nr XXVII/185/2013
Rady Gminy Kolbiel z dnia 30 grudnia 2013 r.

PLAN PRACY

Komisji Budżetu, Planowania, Finansów i Rozwoju Gminy na rok 2014.

Lp. Termin Planowana tematyka posiedzenia Materiały przygotowuje
i referuje

Zaproszeni do
udziału

w posiedzeniu
Uwagi

Luty

1. Informacja o warunkach finansowania
i wydatkach na utrzymanie placówek
oświatowych na terenie Gminy
Kołbiel.

Dyrektor GZEAS

Dyrektorzy szkół

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Dyrektor GZEAS

Dyrektorzy szkół

Kwiecień l . Analiza kosztów ponoszonych
przez Gminę Kołbiel na jednostki
OSP.

Komendant Gminny OSP

Skarbnik Gminy

Komendant
Gminny OSP

Wójt Gminy

Zastępca Wójta
Gminy

Skarbnik Gminy



Czerwiec
l. Sprawozdanie z wykonania budżetu

za 2013 rok.
Skarbnik Gminy Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Skarbnik Gminy

Wrzesień 1. Informacja o przebiegu wykonania
budżetu za I półrocze 2013 r.

2. Analiza kosztów działalności
gospodarki komunalnej w Gminie
Kołbiel.

Skarbnik Gminy

Kierownik Gospodarki
Komunalnej

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Skarbnik Gminy

Październik 1. Analiza wniosków do budżetu Gminy
Kołbiel na 2015 rok.

2. Podsumowanie pracy Komisji
w kadencji 2010-2014-
sprawozdanie.

Skarbnik Gminy

Przewodniczący Komisji

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Tematy dotyczące każdego posiedzenia:

- omówienie spraw bieżących
- rozpatrzenie wpływających pism
- opiniowanie projektów uehwał

Komisja nie wyklucza spotkań zwołanych doraźnie w miarę potrzeb.



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/185/2013
Rady Gminy Kołbiel z dnia 30 grudnia 2013 r.

PLAN PRACY

Komisji Rolnictwa, Przemysłu, Zaopatrzenia Ludności, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na rok 2014.

Lp. Termin Planowana tematyka posiedzenia Materiały przygotowuje
i referuje

Zaproszeni do udziału
w posiedzeniu Uwagi

Luty

Infrastruktura wodnokanalizacyjna na

terenie Gminy Kołbiel - koszty

działalności, stan techniczny, rozbudowa

infrastruktury.

Wójt Gminy

Kierownik

Gospodarki

Komunalnej

• Wójt Gminy

• Zastępca Wójta Gminy

• Kierownik Gospodarki

Komunalnej

2. Kwiecień

Informacja Wójta o infrastrukturze

drogowej na terenie Gminy Kołbiel -

stan techniczny, bieżące utrzymanie,

zimowe utrzymanie, oświetlenie uliczne.

Stan bezpieczeństwa na terenie placów

zabaw.

Wójt Gminy

Kierownik Gospodarki

Komunalnej

Wójt Gminy

Zastępca Wójta Gminy

Kierownik Gospodarki

Komunalnej



3.

4.

5.

Czerwiec

Wrzesień

Październik

• Stan bezpieczeństwa publicznego

i drogowego na terenie Gminy Kołbiel

• Stan bezpieczeństwa pożarowego

i powodziowego na terenie Gminy

Kołbiel.

• Informacja Wójta Gminy o bezdomnych

zwierzętach na terenie Gminy Kołbiel

• Informacja Wójta Gminy

o przestrzeganiu Regulaminu utrzymania

czystości i porządku na terenie Gminy

Kołbiel.

• Realizacja umowy na odbiór odpadów.

• Podsumowanie pracy Komisji

w kadencji 2010-2014 - sprawozdanie

• Wójt Gminy

• Kierownik

Posterunku Policji

• Komendant Gminny

OSP

• Wójt Gminy

• Przewodniczący

Komisji

• Wójt Gminy

• Zastępca Wójta Gminy

• Skarbnik Gminy

• Kierownik Posterunku

Policji

• Komendant Gminny OSP

• Wójt Gminy

• Zastępca Wójta Gminy

• Wójt Gminy

• Zastępca Wójta Gminy

Stałe elementy porządku posiedzeń Komisji:

- opiniowanie projektów uchwal

- sprawy różne Y



Plan Pracy Komisji-Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw Socjalnych na rok 2014.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/185/2013
Rady Gminy Kołbiel z dnia 30 grudnia 2013 r.

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Termin

Styczeń

Luty

Kwiecień

Czerwiec

Wrzesień

Październik

Grudzień

Planowa tematyka posiedzenia

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej oraz Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych za rok 2013 r.

Sprawozdanie z działalności Gminnego Zespołu
Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół. Sprawozdanie z
działalności bibliotek. Program imprez kulturalnych

Działalność klubów sportowych, zapoznanie się z wynikami
ich prac
Hozwój kultury na terenie Gminy Kołbiel

Zakończenie roku szkolnego - spotkanie wyjazdowe

Sprawozdanie z działalności placówek oświatowych na
terenie gminy: Kąty, Człekówka, Rudzienko. Rozpoczęcie
roku szkolnego - spotkanie wyjazdowe

Sprawozdanie z działalności placówek oświatowych w
Kołbieli : Przedszkola, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum
Zapoznanie się i omówienie projektu budżetu na 2015 r

Opieka medyczna w Gminie Kołbiel. Podsumowanie
pracy komisji, realizacja wniosków. Plan pracy komisji
na 2015 r.

Materiał przygotowuje
i referuje

Kierownik GOPS,
Przew. Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych.
Kierownik Posterunku Policji w
Kołbieli
Przewodniczący Komisji
Dyrektor GZEAS Dyrektor
Biblioteki w Kołbieli

Władze klubów Sokół, Bielik
Animatorzy kultury na terenie
Gminy

Przewodniczący Komisji

Dyrektorzy Szkół
Podstawowych

Dyrektorzy: Przedszkola, Szkoły
Podstawowej i Gimnazjum.
Skarbnik Gminy Kołbiel

Kierownik SP ZOZ
Przewodniczący Komisji

Zaproszeni do
udziału w

posiedzeniu

Członkowie Komisji
Wójt Z-ca Wójta

Członkowie Komisji
Wójt Z-ca Wójta

Członkowie Komisji
Wójt Z-ca Wójta

Członkowie Komisji
Wójt Z-ca Wójta

Członkowie Komisji
Wójt Z-ca Wójta

Członkowie Komisji
Wójt Z-ca Wójta

Członkowie Komisji
Wójt Z-ca Wójta

Uwagi

Tematy dotyczące każdego posiedzenia:
- omówienie spraw bieżących
- rozpatrzenie wpływających pism
Komisja nie wyklucza spotkań zwołanych doraźnie w miarę potrzeb.



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVH/185/2013
Rady Gminy Kołbiel z dnia 30 grudnia 2013 r.

PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej na rok 2014.

Termin Planowana tematyka posiedzenia Materiały przygotowuje i referuje Zaproszeni do udziału
w posiedzeniu

Luty
Analiza wpływów i umorzeń podatków
(rolnego, od nieruchomości, od środków
transportowych) za 2013 r.
Informacja o przeprowadzonych kontrolach
podstawy opodatkowania.

Kontrola wydatków na realizację Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w 2013 r.

Kontrola wydatków GOPS.

Wójt Gminy

Pełnomocnik Wójta ds.
Rozwiązywani Problemów
Alkoholowych

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Przewodniczący GKRPA

Pełnomocnik Wójta ds.
Rozwiązywani Problemów
Alkoholowych

Kwiecień
informacja o przebiegu współpracy Gminy
Kołbiel z organizacjami pozarządowymi
w roku 2013.

Kontrola realizacji wydatków w ramach
funduszu sołeckiego za rok 2013.

Wójt Gminy

Kierownik GOPS

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Kierownik GOPS

Komendant Gminny OSP



3

4

5

Czerwiec

Wrzesień

Październik

• Ocena wykonania budżetu Gminy za 20 1 3 r. -
podjecie wniosku w sprawie absolutorium dla
Wójta.

• Kontrola poboru opłaty targowej.

• Analiza wykonania budżetu za I półrocze
2014 r.

• Kontrola wydatków na utrzymanie
Ochotniczych Straży Pożarnych
oraz na zapewnienie bezpieczeństwa
przeciwpożarowego w Gminie Kołbiel.

• Analiza wniosków do budżetu gminy
na 2014 r.

• Kontrola przetargów przeprowadzonych
w 20 14 roku.

Wójt Gminy

Skarbnik Gminy

Skarbnik Gminy

Komendant Gminny OSP

Wójt Gminy

Skarbnik Gminy

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Skarbnik Gminy

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Skarbnik Gminy

Komendant Gminny OSP

Wójt Gminy

Zastępca Wójta

Skarbnik Gminy

W ramach bieżącej działalności:
1. Kontrole na zlecenie Rady Gminy i sprawy różne.
2. Dyskusja nad projektami uchwał - opinie.
3. Omówienie spraw bieżących, w tym dotyczących budżetu Gminy Kołbiel
4. Rozpatrywanie wpływających pism

Ponadto Komisja nie wyklucza spotkań zwołanych doraźnie w miarę potrzeb.


